

БАХЧИСАРАЙСЬКА РАЙОННА РАДА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

63 сессия

2 созыва

г. Бахчисарай

от 14.12.2023 г.

№782

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым недвижимого имущества (автомобильные дороги) из муниципальной собственности муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, учитывая решение 38 очередной сессии Красномакского сельского совета 2 созыва от 03.07.2023 г. № 175 «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым недвижимое имущество (автомобильные дороги) из муниципальной собственности муниципального образования Красномакское сельское поселение Бахчисарайский район Республики Крым, согласно приложению.
- 2. Администрации Бахчисарайского района Республики Крым, осуществить необходимые мероприятия, связанные с приемом передачей в муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
- 3. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).
 - 4. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, отраслям коммунального обслуживания, курортам и туризму.

Председатель районного совета

О.В. Урайкина

Приложение к решению 63 сессии Бахчисарайского районного совета 2 созыва от 14.12.2023 г №782

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

1	1	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с Холмовка,	90:01:120301:4472	116	7.4 сооружения дорожного транспорта
			ул Солнечная	00.01.120201.4472	277	7.4 222777777777777777777777777777777777
	2	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Энтузиастов	90:01:120301:4473	277	7.4 сооружения дорожного транспорта

3	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Гагарина	90:01:120301:4465	403	7.4 сооружения дорожного транспорта
4	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Крымская	90:01:120301:4468	55	7.4 сооружения дорожного транспорта
5	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Южная	90:01:120301:4475	83	7.4 сооружения дорожного транспорта
6	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул 70 лет Октября	90:01:120301:4471	145	7.4 сооружения дорожного транспорта
7	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Южная	90:01:120301:4501	627	7.4 сооружения дорожного транспорта

8	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Заводская	90:01:120301:4499	337	7.4 сооружения дорожного транспорта
9	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, пер Севастопольский	90:01:120301:4502	190	7.4 сооружения дорожного транспорта
10	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Заланкойская	90:01:120301:4500	485	7.4 сооружения дорожного транспорта
11	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский район, с Ходжа Сала, Челеби улица	90:01:000000:5073	621	7.4 сооружения дорожного транспорта
12	Автомобильная дорога общего пользования местного значения	Российская Федерация, Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с Холмовка, ул 70 лет Октября, участок 3	90:01:120301:4503	117	7.4 сооружения дорожного транспорта